
Februar 2026: 
 
Første spillelørdag i februar den 7. februar var der fremmødt 21 spiller inkl. Heinrich der var 
kommet og se på 
 
Der blev spillet nogle virkelige gode kampe på kryds og tværs - Og de anvendte tøjklemmer på 
trøjerne tror vi faktisk at dette nok skal gå hen og blive en succes da spiller bliver blandet godt 
og grundig fra sæt til sæt, bestemt en god løsning mener bestyrelsen 
 
Ses igen lørdag den 14. februar kl. 10-11.00 (Husk denne dag er der Valentinsdag) blomster 

eller chokolade til kvindelige spiller og til Sportsdirektøren🤣🤣🤣🌷🍫 

 
Husk, du altid kan gå ind på fanen kalender og se hvis der skulle være lukket i hallen for spil. 

 
NOTE!!!!!! 
Da cafeen er lukket pga. vinterferien uge 07 vil bestyrelsen have forfriskninger med i form af 

øl/vand til dem der møder op til spil. 

 



Anden spillelørdag i februar den 14. februar var der fremmødt 22 spiller inkl. at 
Sportsdirektøren blot så på.... 
 
Der er stadigvæk lidt udfordringer iht. når der skal roteres, men mon ikke vi kommer i mål inden 

så længe🙏 Første server på banen til højre og servermodtager til højre modsat bane skal 

altid når alle efter et sæt rotere til højre flytte en plads mere til banen til højre➡️ 

 
Bente fik lidt (ene tid) med Bjørn, hvor de anvende en "side bander" så de tekniske begreber 

kunne komme til sin ret, jamen er det ikke fantastisk🏸🏸🏸 

 
Det er en god måde at rotere på, da der spilles med og mod mange forskellige i timen fra kl. 10 

til 11 om lørdagen - dette skal nok gå hen og blive en succes👍🏸 

 
Da cafeen var lukket i uge 07 pga. vinterferien, fik Sportsdirektøren mulighed for at give en 
forfriskning af egen lomme (medbragt øl og sodavand) til alle - og så er det vist glemt lidt af alle 

de menneskelige fejltrin jeg har måtte begået i denne sæson🙏🏸👍   

 
NOTE! Der er IKKE badminton på lørdag den 21. februar pga. anden aktivitet i Struer Energi 
Park. 
 
Vi ses til spil igen lørdag den 28. februar - og bestyrelsen har vedtaget at første spil 
igangsættes kl. 10 således at de forskellige spil/sæt på banerne bliver færdige næsten samtidig  
 
- Hvis et sæt trækker meget ud, afbrydes denne og alle baner roterer til højre som 

ovenstående skrevet👍  

 
Husk, du altid kan gå ind på fanen kalender og se hvis der skulle være lukket i hallen for spil. 
 
 

Her nedenstående lidt billeder fra spillelørdag den 14. februar 2026🏸🏸 



 

Tredje spillelørdag i februar den 28. februar var der fremmødt 18 spiller inkl. at Heinrich kom og 
så på. 
 
Der var opvarmning indtil kl. 10.00 hvor alle sæt blev igangsat med andre prøvebolde som 
Sportsdirektøren havde med, men de var for langsomme, disse blå anvender vi blot til 
opvarmning... Poul og Ole er på sagen med nye prøver, I hører nærmere... 
 
 
Det var en fornøjelse at opleve at udfordringer mht. når der skal roteres, er ved at være faldet 
på plads - det gik faktisk ok i dag.  

Der blev spillet mange gode kampe også i dag🏸🏸🏸 

Vi ses til spil igen lørdag den 7. marts  
Husk, du altid kan gå ind på fanen kalender og se hvis der skulle være lukket i hallen for spil - 
men efter nuværende plan er der ikke flere aflysninger i denne forårssæson. 


